РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 апреля 2024 г.                      № 322
г. Петухово

О внесении изменений и дополнений в список молодых семей — участников
муниципальной программы « Обеспечение жильем молодых семей Петуховского

муниципального округа на      2024-2025 годы»

В  целях  реализации  подпрограммы  «Обеспечение  жильём  молодых  семей  в
Курганской  области»  государственной  программы  Курганской  области  «Развитие
жилищного  строительства»  государственной  программой  Российской  Федерации
«Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильём  и  коммунальными  услугами  граждан
Российской  Федерации»  утвержденной  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  17  декабря  2010г.  №  1050,  в  соответствии  с  пунктом  18  программы
«Обеспечение жильём молодых семей Петуховского муниципального округа на 2024-2025
годы», решением комиссии от «10» апреля  2024 года № 4/1 по рассмотрению заявлений
претендентов  на  участие  в  программе,  Администрация  Петуховского  муниципального
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в список участников программы «Обеспечение жильем молодых семей
Петуховского муниципального округа на 2024-2025 годы» (далее программа):

1.1  в  соответствии  с  пунктом  18   приложения  программы  следующую  молодую
семью
Дадыкиных Максима Николаевича (1994г.р.) и Анастасии Александровны (1998г.р.)

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                             А.В.Волков